

Gryfino, dnia 3 listopada 2021r.

RI.272.2.6.2021.SD

**Uczestnicy postępowania  
wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 29.10.2021r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

**Dotyczy: Pakiet nr 4:**

**Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej:**

**PYTANIE 1**

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o szerokości całkowitej wraz z poręczami bocznymi wynoszącej 880 mm?

**ODPOWIEDŹ 1**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 2**

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie od -25° do 60° ?

**ODPOWIEDŹ 2**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 3**

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją pozycji Trendelenburga 10°?

**ODPOWIEDŹ 3**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 4**

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej bez pozycji anty-Trendelenburga?

**ODPOWIEDŹ 4**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**Wózek kąpielowy z regulacją wysokości:**

**PYTANIE 5**

Czy zamawiający dopuści wózek kąpielowy z regulacją wysokości o długości całkowitej 1980 mm?

**ODPOWIEDŹ 5**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 6**

Czy zamawiający dopuści wózek kąpielowy wyposażony w cztery koła jezdne o średnicy 100 mm z bieżnikiem przeciwpoślizgowym, posiadające tworzywową osłonę. Wszystkie koła z hamulcem?

**ODPOWIEDŹ 6**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 7**

Czy zamawiający dopuści wózek kąpielowy o nośności maksymalnej wózka 170 kg?

**ODPOWIEDŹ 7**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**Waga lekarska siedziskowa:****PYTANIE 8**

Czy zamawiający dopuści wagę lekarską siedziskową z wysokością umieszczenia siedziska : 430 mm ?

**ODPOWIEDŹ 8**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Łóżko szpitalne:****PYTANIE 9**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o głównej konstrukcji wykonanej z profili o przekroju 4 x 3 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

**ODPOWIEDŹ 9**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 10**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą , co nie wpływa na funkcjonalność łózka?

**ODPOWIEDŹ 10**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 11**

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający oczekuje łóżka 4-segmentowego, czy 2-segmentowego?

**ODPOWIEDŹ 11**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ: łóżka czterosegmentowe**

**PYTANIE 12**

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami chromowanymi?

**ODPOWIEDŹ 12**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 13**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2130 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 2 cm?

**ODPOWIEDŹ 13**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 14**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 kg

**ODPOWIEDŹ 14**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Szafka przyłóżkowa:****PYTANIE 15**

Czy w związku z pkt. 9 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jednym prętem metalowym na całej szerokości tworzywowego wkładu?

**ODPOWIEDŹ 15**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

**PYTANIE 16**

Czy w związku z pkt. 8 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wkładem bocznym z częścią użytkową górną o wysokości 240 mm, dolną częścią użytkową o wysokości 443 mm oraz o całkowitej wysokości wkładu 755 mm?

**ODPOWIEDŹ 16**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 17**

Czy w związku z pkt. 19 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wolną przestrzenią pomiędzy szufladą, a kontenerem o wysokości 17,5 cm?

**ODPOWIEDŹ 17**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 18**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru koloru frontu szuflad lub drzwiczek spośród dwóch kolorów: biały lub szary?

**ODPOWIEDŹ 18**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

**Łóżko na salę wybudzeń:**

**PYTANIE 19**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o głównej konstrukcji wykonanej z profili o przekroju 2,5 x 4 cm?

**ODPOWIEDŹ 19**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 20**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z polipropylenu?

**ODPOWIEDŹ 20**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 21**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2150 mm?

**ODPOWIEDŹ 21**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 22**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości segmentu podudzia 530 mm?

**ODPOWIEDŹ 22**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 23**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?

**ODPOWIEDŹ 23**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE 24**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją oparcia pleców 9 cm?

**ODPOWIEDŹ 24**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 25**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 16 stopni i anty-Trendelenburgiem 16 stopni?

**ODPOWIEDŹ 25**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 26**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia, co jest elementem zbędnym w proponowanym łóżku (wszelkie okablowanie, siłowniki schowane bezpośrednio pod leżem)?

**ODPOWIEDŹ 26**

**Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

**PYTANIE 27**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z krążkami odbojowymi o średnicy 80 mm?

**ODPOWIEDŹ 27**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**